

Fjelltjern Hyttelag

Referat årsmøte 2014

Sted, dato: Byfuglia Grendehus. Skjærtorsdag 17/4-2014, kl.17:00.

Til stede: Carlo All, Per Jonny Solberg, Mette Dahlen, Arne Fredrik Nilsen, Egil Brobakken, Synnøve Brobakken, Åse Halsne, Ernst Jan Halsne, Gunnar Bergstad, Steinar Nysveen, Jan Erik Sørenga, Terje Hotvedt, Rune Møller, Anne Møller, Truls Thoresen, Jan Petter Haug, Thomas Norgaard

Sak 1: Valg av referent
Arne Fredrik Nilsen

Sak 2: Optelling og notering av deltagere
17 personer som representerer totalt 13 hytteeiere og 1 grunneier.

Sak 3: Godkjennelse av innkalling
Innkalling godkjent, og det kommenteres at det er positivt av denne sendes ut elektronisk. Ingen innvendinger.

Sak 4: Valg av styre
Sittende styre ble gjenvalgt ved akklamasjon.

Sak 5: Årsrapport
Den primære oppgaven til styret er å innkassere og forvalte medlemskontingent. Denne går i all hovedsak til å dekke skiløypeavgift til Garaåsen Løypelag, brøyting av vei vinterstid, og generell vedlikehold og utbedring av vei sommerstid.

Sommeren 2013 ble veien utbedret ved tømmervelta til Rune Garli, og opp mot bommen. Her det kjørt på mange lass grus, og grøftekanter forbedret betydelig. Dette var helt nødvendig etter fjorårets snøsmelting som tok med seg store deler av veien.

Videre ble det under dugnaden i fjor utbedret ytterligere grøfter, samt inn-/avløp til stikkrenner nedenfor bommen. Langbakken, nedenfor hytta til Stubbene på øvre felt, ble også utbedret med grøfter og grusing av vei. Det ble også laget molo ved brygga på Fjelltjern, samt gått over med ryddesag langs både øvre og nedre vei. Se for øvrig egen rapport over dugnaden på nettsidene våre.

Skiløyper oppleves i år som svært dårlige i forhold til tidligere. Dette kan trolig skyldes tidvis stort snøfall som har gjort at løypekjører Rune Garli har måtte prioritere brøyting av vei. I tillegg har snøforholdene vært noe vanskelige, men forsamlingen kommenterer at løyper ikke er kjørt så langt i påsken selv når forholdene er gode. Nedre del av løypa er heller ikke kjørt helt rundt grunnet nedfall i løypa.

Forsamlingen ber Formann om å kontakte Garaåsen Løypelag for å høre hva som skal til for å sikre bedre løyper i årene som kommer.

Facebook siden ønskes brukt av løypekjører for informasjon og oppdateringer om løypestatus. Formann undersøker med Rune om dette er noe han kan gjøre.

Sak 6: Økonomi

Kasserer Truls Thoresen gikk igjennom regnskap og balanse for 2013. Budsjett for 2014 ble også lagt frem. Positivt resultat skyldes nytt medlem som innbetalte kr.10.000,-. Ellers har kostnadene ved vei og leie av grendehus vært større enn budsjettet. Resultat kr.1032,- ble vedtatt ført tilbake som egenkapital.

Vi har p.t. en balanse pålydende kr.84.073,- hvorav kr.32.000 er holdt av til regning for brøyting av vei 2013/2014. Opptjent egenkapital er kr.52.073,-

Regnskap godkjent 17/4-2014 av utpekt revisor Jan Petter Haug.

Sak 7: Økning av avgifter

Kasserer Truls Thoresen gikk igjennom budsjett for 2014, og herunder den varslede økningen av brøytekostnad grunnet beregning av moms og inntektsskatt. Rune Garli har nettopp gitt nytt tilbud på brøyting for 2015/2016/2017, pålydende kr.1500,- + mva = kr.1875,- pr hytte.

Sum årsavgift (vei og løypeavgift) foreslås økt til kr.3800,-pr hytte.

Ny årsavgift ble vedtatt uten innvendinger.

Sak 8: Utbedring av vei

Hva som skal utbedres denne sommeren ble diskutert. Det kom i 2 forslag fra forsamlingen. Forbedre vei mellom bommen og krysset med grøfting og påfylling av grus, samt 1-2 lass med grus ytterst på nedre vei.

Ytterligere forbedringer vurderes fortløpende når man ser de rådende forhold etter vårsmeltingen. Forbedringer diskuteres også under dugnad.

Sak 9: Dugnader

Dugnad for 2014 settes til lørdag 14.juni. Vi møtes som vanlig ved bommen kl.10:00. På arbeidslisten står generell gjennomgang av vei, evt. arbeid ifm grøfting mellom bom og krysset, rydding av skiløypetrase, merking av turstier, ettersyn av brygger.

Ta med spade, spett, rive, sag, motorsag etc. Steinar Nysveen stiller med traktor og ett gruslass.

Etter dugnad møtes vi til grilling og sosialt samvær ved hytta til Vegar Amundsen. Åse Berit tar ansvar for litt enkel servering av grillmat og drikke. Ca. kl.15:00.

Sak 10: Eventuelt

Styret har 2 saker til eventuelt:

- Styret ønske om å gå igjennom og lage nye vedtekter for hyttelaget siden dagens vedtekter ikke er å oppdrive. Det ble besluttet at formann og kasserer gjør dette, og legger frem et forslag på neste årsmøte. Grunneiere konfereres underveis.
- Styret ønsker å slå sammen veiavgift og løypeavgift til kun en årsavgift siden dette gir mindre arbeid for kasserer, og siden enkelte ikke betaler løypeavgift. Forslaget ble godkjent av forsamlingen.

Referent:

Arne Fredrik Nilsen

Renskrevet og publisert:

Formann Thomas Norgaard